ZUBEHÖR SENSOREN MOBIL-PDi/USER
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Mobil-PDi/User silber/grün-metallic EM10425547 4015120425547
Kurzbeschreibung
• Endanwender-Fernbedienung für ein schnelles und
exaktes Einstellen diverser Parameter ganz ohne
Leiter
• Für viele Decken-Präsenzmelder der Serie PD und
PD-C
Technische Daten
Batteriebetrieb Lithium CR 2032 - 3 V
(inklusive)
Reichweite bewölkt/dunkel ca. 5 - 8 m,
direkter Sonnenschein ca. 2 - 3
m
Abmessungen ca. Höhe 9 mm x Breite 50 mm x
Länge 100 mm
Lieferumfang inklusive Wandhalterung
Zubehör
• EP10425332 - PD-C360i/8 DIMplus weiß
• EP10425783 - PD-C360i/24 DIMplus WH weiß
• EP10426049 - PD-C360i/8 mini DIM opal-matt
• EP10426056 - PD-C360i/12 mini DIM opal-matt
• EP10426155 - PD-C360i/8 mini KNX opal-matt
• EP10426162 - PD-C360i/12 mini KNX opal-matt
• EP10426704 - PD-C360i/24 DIM weiß
• EP10426711 - PD-C360i/8 DIM weiß
• EP10426728 - PD-C360i/24 DIMplus-FM weiß
• EP10426735 - PD-C360i/24 DIMplus-SM weiß
• EP10426742 - PD-C360i/24 DUODIMplus-FM weiß
• EP10426759 - PD-C360i/24 DUODIMplus-SM weiß
• EP10426803 - PD-C360i/24 DUOplus-FM weiß
• EP10426810 - PD-C360i/24 DUOplus-SM weiß
• EP10427206 - PD-ATMO 360i/8 A KNX weiß
• EP10427213 - PD-ATMO 360i/8 T KNX weiß
• EP10427220 - PD-ATMO 360i/8 O KNX weiß
• EP10427404 - PD-C360i/8 KNX UP weiß
• EP10427428 - PD-C360i/24 KNX UP weiß
• EP10427435 - PD-C360i/24 KNX ECO UP weiß
• EP10427442 - PD-C360i/8 DUO DALI opal-matt
• EP10427459 - PD-C360i/24 DUO DALI opal-matt
28
-0
1-
20
17
ZUBEHÖR SENSOREN MOBIL-PDi/USER
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Mobil-PDi/User silber/grün-metallic EM10425547 4015120425547
Maße in mm
28
-0
1-
20
17
ZUBEHÖR SENSOREN MOBIL-PDi/USER
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Mobil-PDi/User silber/grün-metallic EM10425547 4015120425547
28
-0
1-
20
17